עלינו השנה לקברה במתכונת קורונית מצומצמת, ואז נפגשנו שוב באותן ארבע מילים מתוך שירו של ח.נ. ביאליק "אחרי מותי", אותן חקקנו על מצבתה: ... ושירת חייה באמצע נפסקה ...

שירו זה, המוגש לקורא לכאורה כזוואת המשורר: "אחרי מותי סיפדו ככה לי", מעורר כמה שאלות ותהיות. השיר נתחבר ופורסם בעיתון הוורשאי "הצופה" בתחילת שנת תרס"ד (פברואר 1904), כאשר לביאליק מלאו 31 שנים. באותה שנה קיבל הזמנה לעלות לארץ ישראל כמורה

בבית ספר חקלאי שעמדו להקים למען יתומי פוגרום קישנוב. ביאליק דחה את ההצעה ועבר לוורשה לערוך את מדור הספרות היפה בירחון האידי-עברי "השילוח".

אותה שנה הייתה שנה פוריה מאד מבחינתו.